
V biolaboratořích na Ukrajině USA prováděly
experimenty se vzorky koronaviru netopýrů
- CZ24 News | 10. března 2022

UKRAJINA: Ruské ministerstvo obrany uvedlo, že objevené dokumenty svědčí o tom, že americká
strana plánovala v roce 2022 zkoumat na území Ukrajiny patogeny ptáků, netopýrů a plazů s
možností dalšího výzkumu jejich schopnosti přenášet africký mor prasat a antrax.

Zvláštní zájem vyvolaly detailní informace o plánovaném projektu ze strany USA, v němž se měly
zkoumat patogeny, které přenášejí divoké ptáky, migrující mezi Ukrajinou, Ruskem a dalšími
sousedními státy.

Ruské ministerstvo obrany uvedlo, že všechno toto svědčí o tom, že USA financovaly tyto výzkumy s
cílem vytvořit skrytý mechanismus přenášení smrtelných patogenů.

V biologických laboratořích byly také objeveny důkazy toho, že se v nich pracovalo se vzorky
koronaviru netopýrů.

 

 

Ruský resort obrany hodlá v nejbližší době uveřejnit další balíček informací od ukrajinských
pracovníků biologických laboratoří. Rovněž budou představeny výsledky jejich expertízy.

Demilitarizace a denacifikace Ukrajiny

24. února Vladimir Putin vyhlásil speciální vojenskou operaci na Donbasu. Poznamenal, že jejím
cílem je chránit lidi na Donbasu, kteří jsou již osm let vystaveni zneužívání a genocidě ze strany
kyjevského režimu.
Putin dodal, že v plánech Ruska není okupace Ukrajiny, RF se však bude snažit o její demilitarizaci a
denacifikaci a předání soudu všech válečných zločinců odpovědných za „krvavé zločiny proti
civilistům“ na Donbasu. Vyzval ukrajinské vojáky, aby neplnili trestné rozkazy ukrajinské chunty,
okamžitě složili zbraně a odešli domů. Zároveň zdůraznil, že všichni příslušníci ukrajinské armády,
kteří splní tento požadavek, budou moci svobodně opustit bojovou zónu a vrátit se domů ke svým
rodinám.

Ruské ministerstvo obrany zdůrazňuje, že ruské ozbrojené síly neútočí na města Ukrajiny, nic
neohrožuje civilní obyvatelstvo. Velmi přesnými zásahy byla vyřazována z provozu vojenská
infrastruktura a objekty. Za podpory Ozbrojených sil Ruské federace rozvíjejí jednotky DLR a LLR
ofenzívu.

https://cz24.news/v-biolaboratorich-na-ukrajine-usa-provadely-experimenty-se-vzorky-koronaviru-netopyru/
https://cz24.news/v-biolaboratorich-na-ukrajine-usa-provadely-experimenty-se-vzorky-koronaviru-netopyru/
https://cz24.news/donate/
https://cz.sputniknews.com/20220302/mo-rf-nacionaliste-brani-civilistum-v-pouziti-humanitarnich-koridoru-v-kyjeve-charkove-a-mariupolu-17878252.html
https://cz.sputniknews.com/20220302/mluvci-ministerstva-obrany-rf-konasenkov-rusti-vojaci-ruska-armada-plni-sve-poslani-se-cti-17878359.html


 

ZDROJ

https://cz.sputniknews.com/20220310/ruske-ministerstvo-obrany-usa-chtely-vytvorit-skryty-mechanismus-prenaseni-smrtelnych-patogenu-17959200.html

